РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » ___ {О____ 2017 г.

КАРАР

Об утверждении
средней рыночной стоимости
1 кв.м общей площади жилья
по Ютазинскому муниципальному
району на 3 квартал 2017 года

В соответствии приказа Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от27.06.2017 №925 /пр и в
целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей «
федеральной целевой программы «Жилище» на 2014-2020 годы
исполнительный комитет постановляет:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м общей площади
жилья на 3 квартал 2017 года по району в размере 36207 рублей.

2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя исполнительного комитета района

Руководи гель С.П.Самонина

Л.М.Мухам етзянова
2-76-81